Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1348/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua localizada na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização do passeio público da Avenida dos Bandeirantes em frente a Casa da Criança, próximo ao ponto de ônibus ali existente.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que fazem uso do referido ponto de ônibus alegam que, já presenciaram torções e luxações de tornozelos de transeuntes devido a situação da calçada. Semana passada uma senhora de idade avançada caiu no local, sendo socorrida por pessoas que por ali passavam passavam, a situação revoltou os presentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5779b12f-3781-4854-b99e-e8face67d289.png
PROTOCOLO 2060/2016 - 26/02/2016 11:07

image1.jpeg

image10.jpeg